| LXV Legislatura 2018 — 2021

T ]
Secretaria de Fiscalizacién

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

H. Ayuntamiento del Municipio de Astacinga, Veracruz

H. Congreso del Estade de Veracruz de Ignacio de la Llave

PROYECCIONES DE INGRESOS - LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA

1. Ing

de Libre Disp
A. Impuestos

icion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones

1. Incentivos Derivados de |la Colaberacion Fiscal

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion.

2. Trar ias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
os (3=A).
A, Ingresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=142+43)
Datos Informativos.

3. Ingresos D os de Fir

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicién

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2)

$16,323,014.58
$324,226.25
$0.00

$0.00
$318,275.83
$100,184.50
$0.00

$0.00
$15,580,328.00
$0.00

$0.00

§0.00

$0.00
23,608,446.00
23,608,446.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,931,460.58

0.00

0.00

$17,139,165.31
$340,437.56
$0.00

$0.00
$334,189.62
$105,193.73
$0.00

$0.00
$16,359,344.40
$0,00

$0.00

$0.00

$0.00
24,788,868.30
$24,788,868.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

$0.00
41,928,033.61

0.00

Q.00
0.00

0.00

H. AYUNTAMIENTO CONMETIP 1amwas s

<
Fad
of

REGIDOR DE HACIENDA Y
PATRIMONIO MUNICIPAL




	20190924171138429

