

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXV Legislatura 2018 – 2021 Secretaría de Fiscalización

H. Ayuntamiento del Municipio de Astacinga, Veracruz PROYECCIONES DE INGRESOS - LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA

	CONCEPTO	2020	2021	
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)		\$16,323,014.58	\$17,139,165.31	
A. Impuestos		\$324,226.25	\$340,437.56	
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		\$0.00	\$0.00	
C. Contribuciones de Mejoras		\$0.00	\$0.00	
D. Derechos		\$318,275.83	\$334,189.62	
E. Productos		\$100,184.50	\$105,193.73	
F. Aprovechamientos		\$0.00	\$0.00	
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		\$0.00	\$0.00	
H. Participaciones		\$15,580,328.00	\$16,359,344.40	
l. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal		\$0.00	\$0.00	
J. Transferencias y Asignaciones		\$0.00	\$0.00	
K. Convenios		\$0.00	\$0.00	
L. Otros Ingresos de Libre Disposición.		\$0.00	\$0.00	
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)		23,608,446.00	24,788,868.30	
A. Aportaciones		23,608,446.00	\$24,788,868.30	
B. Convenios		0.00	\$0.00	
C. Fondos Distintos de Aportaciones		0.00	\$0.00	
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		0.00	\$0.00	
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas		0.00	\$0.00	
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A).		0.00	0.00	
A. Ingresos	Derivados de Financiamientos	0.00	\$0.00	
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+ Datos Informativos	2+3)	39,931,460.58	41,928,033.61	
1. Ingresos Disposición	Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre	0.00	0.00	
Ingresos Etiquetadas	Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales	0.00	0.00	
3. Ingresos	Derivados de Financiamientos (3=1+2)		0.00	

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL ASTACINGA.

PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISIÓN DE HACIENDA

TESORERO MUNICIPAL

ASTACINGA, VER
TESORERÍA HUNICIPAL 2018 - 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL ASTACINGA, VER REGIDURIA UNICA 2018 2021 2018

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL